
tIt
*nvsnrKA cEBEPHA MAKEAoHI4JA

onuThHA EOrOBhl'bE
O,qAeneH%e aa Yp6aHnaam, 3auLTrra Ha xHBorHa cpeArHa,

Kornyna,nnr 4ejnocrr, Co6pa*aj r flatrulra.

REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT

KOMUNA E BOGOVINES
Njdsia pdr Urbaniz6m, Mbrojtje t6 ambientit jet6sor, Pun6

komunale, Komunikacion dhe Rrug€'

Ep.Nr. Lt-346lLo
07.12.2023 roa.viti

EoroBhlberBogovinE

Bps ocnona Ha qJIeH 50 o.q 3axonor za yp6auucrl4trKo

rrnaHlrpalbe, (,,CJI. Beurux Ha PCM" 6p.32120) I4 r{JIeH

50 roqra 4 o.u 3aKouor 3a tIoKaJIHa caMoylpaBa (,,Cn'

Becuux ua PM" 6p.5102), ?I Aoneceuara foAIrIIrHa

nporpaMa sa u:pa6orKa Ha yp6anraciau4r{Kr{ [tIaHoBI'{

HaorIIIrrI4Ha6oroBH !b e za 2023 r. co o.unyxa6p.

16-37 07 19 or 29 .12 ,2022 r . oA Coseror Ha orlirrl4na

5 o r o B 14 lb e fpa4onaualHlrKor Ha orIIrITrrHa

5 o r o B n !b e, ro AocraBYBa cJIeAHoro:

COOilIIITEHI{E

3a opraHrr3l.Ipalbe na JaeHa rIpe3eHTaIIniA'd JaSHa

aHKera rlo rpeArrorYPEAHt4CTt4tlKl4 flIAH 3A CEflO
C14H14I{AHE CO PA3PAEOTKA HA EIIOK-06'
KO Ct4Hl4qAHE, t4 KO Cl4Ht4tlAHE B.r.P. - OnUITI4HA
EOrOBhtbE '

Ce opranrarupajavYaaHKera lr janua rpe3eHral{r'rja no

rrpeArror yPEAHHCTH''{K14 nnAH 3A GEI|O

CI4HNqAHE CO PA3PAEOTKA HA ENOK-06'
KO CI4HI4TIAHE, H KO CI4HHqAHE B.I-.P. . ONUTTHA
EOFOBI4HTE sa tlPEEnOf nnAH,
llnancru neproiq 2022 - 2032,
t43l-OTByBAg: "TEFIIIAH' [OO Teroao
TEXHl4LiKt4 SPOJ: 004122

JasHa aHKera rlo npegJror ylIC 3A CEIIO

CI4Ht4T{AHE CO PA3PAEOTKA HA ENOK-06'
KO Cl4Ht4qAHE, t4 KO Cl4Ht4qAHE B.r.P. -
OnuTilHA 6OfOBilH5E (e rpae 30 lena nouuynajftn

onll.l2.2023 ao 10.01.2024 roa.,

Ne bazE te nenit 50 nga Ligii per planifikim

urbanistik, (,,G.zyrtare e RMV" nr.32120) dhe neni

50 pika 4 ngaligji per vetqeverisje lokale(,,G .zyrtare

e RMV" m.5102) dhe programa sjellur vjetore p€r

perpunimin e planeve urbanistike t€ komunes se

e o e o v i n 6 s p€r vitin 2023 mevendim mJ6-3701 19

nga 29 .12.2022 nga K0shilli i komun€s se

B o gov i n 6 s Kryetari i Komunes se e o gov i n 6s sjell

si viion :

KOMUNIKATE

p€r organizim t€ Prezantimit Publik dhe Anket€s
publike per propozim PLANIN URBANISTIK P

FsHarlru^stNtfan-uE PERPUNIM TE BLoK'06, I
KK SlNleAN, KK SlNlqAN J.R.N. ' K
BOGOVINES

.J.Fe'

6nror
g

u
Organizohet anket€ publike dhe prezantim llikBogc

sipas propozim PLANIT URBANISIIK tFl
srr.ilgAtt tue pEnpuNlM TE BLOK-06, KK SlNl9l
KK SrNlqAN J.R.N. - KOMUNA E BOGOVINES

PROPOZIM PLANIN,
peri udha planore 2022'2A32,
PERPUNUESI: "TEPLAN" SHPK Tetov6
NUMRITEKNIK: OO4I22

Anketa publike me propo-zim le lVF.,lER FSHATIN

stNrgAl{ME PERPUNIM TE BLOK-06, KK SlNl9AN'

KK SrNlgAN J.R.N. - KOMUNA E BOGOVINES ,do te

zgjas€ 30 dite pune duke filluar nga 11.12.2023 v'
deri 10.01.2024 v.

N



Hara np$eHTarlnja (e ce oApxrl HA AEII
qacoT Bo

onmruHa
27.12.2023 roA. 0A 12:00 Ao 13:00
rrpocTopr.rTo Ha caJraTa Ha coBeToT Ha
Eoroefirbe.
Bo onpe4eJreHr{or poK 3alruTepecupaJrrlTe rrpitButr tI
(pusrE.mu Jrrrqa oA KoHKperHoro no4pauje on(pareuo
co rrpeAnor Yp6anucrrrrrKtr rrJraH 3a ceJro, Mo)Kar Aa
AocraBar []rcMeHI,I sa6enemru, rrpeAno3]I r4 Mr{cilerba
HA AIIKETHI{TE JII{CTOBI{.

Prezantimi publik do te mbahet m€ dat€
27.12.2023v. nga 12:00 deri l3:00 oran€ hap€sir€n e
sall€s s€ k€shillit komunal tE komrm€s se Bogovines.

Ne afatin e caktuar personat e interesuar juddik dhe
fizik nd rajonin konlret te perfshire Phnin uftanistil
per fshat, mund tE dor€zojn€ vErejtje me shlcim,
propozime dhe mendime n€ fletat anketuese.

OfIITTTIHA EOIOBI4IbE
Ipagonavaanm

EECHtrK EMMI,I

KOMt]NA
Kryetar


